
尼崎市立青少年いこいの家 

休館のお知らせ 

2024年 2月 29日 

日頃より青少年いこいの家をご利用いただき、厚く御

礼申し上げます。 

当施設は、本日２０２４年２月２９日をもちまして、

再整備工事のため休館いたします。今後は施設の老朽化

に対応すべく、約３年の工事期間を経て、リニューアル

オープンする予定となっておりますので、再整備後も引

き続きご利用いただけますと幸いに存じます。 

青少年いこいの家は、私ども尼崎市スポーツ振興事業

団が指定管理者として、２００４年から２０年間管理運

営をさせていただき、これまでご利用いただいた皆さま

や地域の方との交流、また、イベント事業でのボランテ

ィアリーダーの活躍など、楽しい思い出がいっぱい詰ま

った魅力ある野外活動施設でした。 

皆様とまたお会いできる日がくることを職員一同、楽

しみにしております。これまでご利用いただき誠にあり

がとうございました。 

 
 

（公財）尼崎市スポーツ振興事業団  

                                       地域推進課長 横山 陸穂 


